|
& FOODY Eﬂogel VI

FRESCHI, DA OLTRE 50 ANNI. . :
| Mercato Agroalimentare Milano

L | Qualita
ed eccellenza
|italiana.

DELIBERA DEL 15 OTTOBRE 2020
NOMINA DEL SEGGIO DI GARA

PROCEDURA NEGOZIATA - LAVORI DI DEMOLIZIONE DELLE TETTOIE N. 34 E DELLA
TETTOIA H.
C.l.G.: 8444383D49.
C.U.P.: J48C19000050007.
R.U.P.: ING. MIRKO MARONATI.
PREMESSO CHE:

ein data 21 settembre 2020 e stata indetta la procedura in oggetto, tramite invio delle

Lettere d’Invito;
eil termine per la presentazione delle offerte & scaduto in data odierna;
e ¢ necessario procedere con la nomina di un Seggio di Gara deputato all’espletamento

dell’intera procedura selettiva.

TUTTO CIO PREMESSO,
il Direttore Generale
DELIBERA

e di nominare membri del Seggio di Gara di cui in premessa, i seguenti Signori:

- awv. Vincenzo Tamburrino;
- ing. Mirko Maronati. /

A
Il Digéttore Generale
71 A/

N




